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CDT SEINE-ET-MARNE Saison 2024/2025

Critérium des Ecole de Tir

Du 19 janv. 2025 au 19 janv. 2025 Edité le 19 janv. 2025 à 16:45

Palmarès Individuel

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Poussins garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Martin GILLES S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 85 82 85 252
2 Louis BEDEL T.S. PAYS DE MEAUX CDT SEINE-ET-MARNE 67 79 71 217
3 Arsène BLANC S.T. REG MORET LOING CDT SEINE-ET-MARNE 63 55 71 189

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Nathan VIOLE S.T. REG MORET LOING CDT SEINE-ET-MARNE 82 79 87 79 327
2 Gabriel PEASTER-GAMBELOU ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 77 86 80 83 326
3 Nathan PIERRAIN AMICALE TIR CHENOU CDT SEINE-ET-MARNE 73 76 78 88 315
4 Noé MAGALHAES S.R.T. CHELLES CDT SEINE-ET-MARNE 79 70 81 68 298
5 William JOUMAA S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 72 73 70 68 283
6 Tom AUBRY S.T. DE FAREMOUTIERS CDT SEINE-ET-MARNE 69 72 68 61 270
7 Thomas GILLES S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 57 67 59 67 250
8 Dylan BOUCHET AMICALE TIR CHENOU CDT SEINE-ET-MARNE 57 65 58 66 246

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Elyne DENIS C.T. MEE-SUR-SEINE CDT SEINE-ET-MARNE 77 74 85 236
2 Marine CRAPARD BOUILLÉ ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 83 78 75 236
3 Estelle HERVY AMICALE TIR CHENOU CDT SEINE-ET-MARNE 82 68 76 226
4 Tamara OUDOTTE S.T. MONTEREAU CDT SEINE-ET-MARNE 61 49 36 146

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Ugo PERRONNET AMICALE TIR CHENOU CDT SEINE-ET-MARNE 77 80 75 232
2 Samuel BAYLE S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 78 76 76 230
3 Sawyer MARY S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 61 56 54 171
4 Aaron SANESI ORTEGA S.R.T. CHELLES CDT SEINE-ET-MARNE 62 45 56 163
5 Raphaël LOUISIN VOGT ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 65 44 43 152

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Haley AMATO-PARDO S.T. REG MORET LOING CDT SEINE-ET-MARNE 53 45 61 56 215



CDT SEINE-ET-MARNE Saison 2024/2025

Critérium des Ecole de Tir

Du 19 janv. 2025 au 19 janv. 2025 Edité le 19 janv. 2025 à 16:45

Palmarès Individuel

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Poussins filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Alice BOUCHET AMICALE TIR CHENOU CDT SEINE-ET-MARNE 85 86 87 258
2 Elanur OZEN ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 75 63 74 212
3 Manon GILLES S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 60 46 60 166
TUR Hazal OZEN ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 39 39 46 124

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Poussins filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Alice BOUCHET AMICALE TIR CHENOU CDT SEINE-ET-MARNE 92,6 89,6 86,5 268,7
2 Ines TAI ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 80,8 85,1 86,5 252,4
3 Oceane FREDERIC S.T. MONTEREAU CDT SEINE-ET-MARNE 84,3 72,2 82,8 239,3
4 Gabriella VILLAIN S.T. DE FAREMOUTIERS CDT SEINE-ET-MARNE 76,3 79,4 81 236,7
5 Clara GREAU S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 83,1 65,3 66,8 215,2
6 Arya BOURGEOIS S.T. MONTEREAU CDT SEINE-ET-MARNE 59,7 80,3 71,4 211,4
7 Thea BARKHUDARYAN S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 57 62,1 45,6 164,7
8 Manon GILLES S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 62,6 43,7 28,6 134,9

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Poussins garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Martin GILLES S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 83,1 75,8 82,1 241
2 Lorenzo DO MOINHO AMICALE TIR CHENOU CDT SEINE-ET-MARNE 75,4 86 72,3 233,7
3 Louis BEDEL T.S. PAYS DE MEAUX CDT SEINE-ET-MARNE 71,9 86,2 70,2 228,3
4 Louis HODIER ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 61,9 81,1 83,9 226,9
5 Leo DE OLIVEIRA SANTONI S.T. MONTEREAU CDT SEINE-ET-MARNE 72,6 70,7 82,5 225,8
6 Harry CENCELME S.T. REG MORET LOING CDT SEINE-ET-MARNE 77,7 76,2 71,5 225,4
7 Marcus LABED LECAS S.T. QUINCY-VOISINS CDT SEINE-ET-MARNE 78,7 69,6 75,8 224,1
8 Tiago Thomas PIRES RIBEIRO S.T. DE FAREMOUTIERS CDT SEINE-ET-MARNE 76,6 69 73,4 219
9 Axel BOURGEOIS S.T. MONTEREAU CDT SEINE-ET-MARNE 63,3 79,4 70,1 212,8
10 Hektor HAPPONEN ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 69,8 78,3 62,4 210,5
11 Djoudi SAID LALOUANI ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 68,9 67,7 60,9 197,5
12 Quentin BARTHELEMY ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 62,8 48,6 70,9 182,3
13 Emil HAPPONEN ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 57,3 68 44,9 170,2
14 Paul JAWORSKI T.S. PAYS DE MEAUX CDT SEINE-ET-MARNE 37,4 61 45,4 143,8
15 Victor BOUVIER ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 33,6 33,9 35,8 103,3
16 Giovanni D'ANCONA ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 44,6 27 21 92,6

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins filles



CDT SEINE-ET-MARNE Saison 2024/2025

Critérium des Ecole de Tir

Du 19 janv. 2025 au 19 janv. 2025 Edité le 19 janv. 2025 à 16:45

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Ambre LAROUSSE AMICALE TIR CHENOU CDT SEINE-ET-MARNE 94,9 84,6 83,8 263,3
2 Estelle HERVY AMICALE TIR CHENOU CDT SEINE-ET-MARNE 88,2 82,1 92,8 263,1
3 Marine CRAPARD BOUILLÉ ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 90,2 86,2 80,3 256,7
4 Coramille BRISSON S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 80,4 74,5 83,5 238,4
5 Ramona Georgina TUDORIE S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 66,2 70,3 63,6 200,1
6 Tamara OUDOTTE S.T. MONTEREAU CDT SEINE-ET-MARNE 38,4 73,2 75,3 186,9
7 Amélia POITOU TALLARITA AMICALE TIR CHENOU CDT SEINE-ET-MARNE 59,2 49,1 75,5 183,8
8 Malouna BACQUES S.T. REG MORET LOING CDT SEINE-ET-MARNE 40,7 64,9 75,8 181,4
9 Odessa SEMEDO-TALON S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 62,8 49,2 42 154

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Max-Arthur SALAT S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 86,7 89,6 95,7 272
2 Liam DE ALMEIDA MARQUEZ S.T. DE FAREMOUTIERS CDT SEINE-ET-MARNE 90,8 94,3 86,5 271,6
3 Ugo PERRONNET AMICALE TIR CHENOU CDT SEINE-ET-MARNE 73 83,7 77 233,7
4 Leon BARKHUDARYAN S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 79,8 75,1 74,2 229,1
5 Sawyer MARY S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 72,3 83,2 73,3 228,8
6 Samuel BAYLE S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 75,1 86,2 66,2 227,5
7 Thomas LLAVATA AMICALE TIR CHENOU CDT SEINE-ET-MARNE 77,5 70 64,6 212,1
8 Hugo LE CARRE S.T. MONTEREAU CDT SEINE-ET-MARNE 68,5 78,3 63,4 210,2
9 Tom CHENG S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 84,4 61,8 62,6 208,8
10 Charly BENARD S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 67,3 75,6 59,1 202
11 Richard LECUREUX S.T. REG MORET LOING CDT SEINE-ET-MARNE 57,4 61,1 78,3 196,8
12 Estéban TOUFFET T.S. PAYS DE MEAUX CDT SEINE-ET-MARNE 58 59,3 64,1 181,4
13 Liam CHAUSSY AMICALE TIR CHENOU CDT SEINE-ET-MARNE 67 65,1 48,3 180,4
14 Corantin DUFOUR ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 63,1 50,5 65,6 179,2
15 Gauthier FREMONT S.R.T. CHELLES CDT SEINE-ET-MARNE 65,3 66,4 47,3 179
16 Thibault JAWORSKI T.S. PAYS DE MEAUX CDT SEINE-ET-MARNE 47,1 49 72,2 168,3

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Gabin PIZZOCOLO ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 98,1 100,6 100,6 100,9 400,2
2 Kahlen BOUDA S.T. REG MORET LOING CDT SEINE-ET-MARNE 98,4 98,1 98 94,7 389,2
3 Thomas GILLES S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 90,7 87,4 92 89,7 359,8
4 Ethan VIGOUROUX ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 92,2 77,9 95,2 85,1 350,4
5 Paul GONÇALVES AMICALE TIR CHENOU CDT SEINE-ET-MARNE 82,9 78,4 94,8 88,1 344,2
6 Loïk XU S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 85 86,1 83,5 89,4 344
7 Théo GAGET S.R.T. CHELLES CDT SEINE-ET-MARNE 88,8 83,3 84,8 82 338,9
8 William JOUMAA S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 79,2 80,6 85 83,9 328,7
9 Nolann VITUREAU T.S. PAYS DE MEAUX CDT SEINE-ET-MARNE 69,4 87,1 74,4 86,6 317,5
10 Enzo TARRAGO BARREY S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 65,5 68,4 59,7 69,8 263,4
11 Gaëtan DUPUIS ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 57 66,6 73,8 63,2 260,6



CDT SEINE-ET-MARNE Saison 2024/2025

Critérium des Ecole de Tir

Du 19 janv. 2025 au 19 janv. 2025 Edité le 19 janv. 2025 à 16:45

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
12 Armel HALLOO T.S. PAYS DE MEAUX CDT SEINE-ET-MARNE 66,2 64,1 54,6 56,3 241,2
13 Raphael LEGRAND S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 55,2 46,2 64,7 52,2 218,3
14 Gabriel BOYER-CARLOT T.S. PAYS DE MEAUX CDT SEINE-ET-MARNE 45,6 41,1 47,6 46,3 180,6
15 Stévan LEHAITRE S.T. REG MORET LOING CDT SEINE-ET-MARNE 46,5 29,9 47,7 32,7 156,8
16 Timothé PASCOËT T.S. PAYS DE MEAUX CDT SEINE-ET-MARNE 43,7 45,4 28,9 37,6 155,6
17 Gabriel PAVAGEAU S.T. REG MORET LOING CDT SEINE-ET-MARNE 31 27,9 39,2 31 129,1
DNS Baptiste FRANTZ ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 0 0 0 0 0

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Luna TEIXEIRA S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 92,9 96,7 90,6 87,4 367,6
2 Morgane LAROUSSE AMICALE TIR CHENOU CDT SEINE-ET-MARNE 87,3 92,1 84,4 89,9 353,7
3 Estelle DONNADIEU ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 82,7 86,8 92,4 87,2 349,1
4 Louna FONTAINE S.T. MONTEREAU CDT SEINE-ET-MARNE 86,1 90,8 86,1 83,4 346,4
5 Stella SEMEDO-TALON S.C. BRIARD TIR CDT SEINE-ET-MARNE 86,7 84,7 85 82,3 338,7
6 Katell CHERON S.T. DE FAREMOUTIERS CDT SEINE-ET-MARNE 59 75,6 67,3 77,2 279,1
7 Emmy FRÉDÉRIC RAYMOND ASS. PROVINOISE T.C. CDT SEINE-ET-MARNE 73,4 56,8 55,2 58,4 243,8
8 Mathylde MESSELET-HETZEL T.S. PAYS DE MEAUX CDT SEINE-ET-MARNE 36,4 37,4 53,4 50,7 177,9



Mis à jour le : 16-janv-2020

 Provins S1 S2 S3 S4 TOTAL
TAI Inès PF 80,8 85,1 86,5 252,4

1 CRAPARD-BOUILLE Marine BF 90,2 86,2 80,3 256,7
PIZZOCOLO Gabin MG 98,1 100,6 100,6 100,9 400,2

909,3
AT Chenou

BOUCHET Alice PF 92,6 89,6 86,5 268,7
2 LAROUSSE Ambre BF 94,9 84,6 83,8 263,3

LAROUSSE Morgane MF 87,3 92,1 84,4 89,9 353,7

885,7
 Brie 

GILLES Martin PG 83,1 75,8 82,1 241
3 SALAT Max Arthur BG 86,7 89,6 95,7 272,0

TEIXEIRA Luna MF 92,9 96,7 90,6 87,4 367,6

880,6
MORET

CENCELME Harry PG 77,7 76,2 71,5 225,4
4 LECUREUX Richard BG 57,4 61,1 78,3 196,8

BOUDA Kahlen MG 98,4 98,1 98,0 94,7 389,2

811,4
MONTEREAU

FREDERIC Océane PF 84,3 72,2 82,8 239,3
5 LE CARRE Hugo BG 68,5 78,3 63,4 210,2

FONTAINE Louna MF 86,1 90,8 86,1 83,4 346,4

795,9
FAREMOUTIERS

VILLAIN Gabriella PF 76,3 79,4 81,0 236,7
6 DE ALMEDIA MARQUEZ Liam BG 90,8 94,3 86,5 271,6

CHERON Katell MF 59,0 75,6 67,3 77,2 279,1

787,4
MEAUX

BEDEL Louis PG 71,9 86,2 70,2 228,3
7 TOUFFET Estéban BG 58,0 59,3 64,1 181,4

VITUREAU Nolann MG 69,4 87,1 74,4 86,6 317,5

727,2

S1 S2 S3 S4 Total
CHENOU

BOUCHET Alice PF 85 86 87 258
1 PERRONNET Ugo BG 77 80 75 232

PERRAIN Nathan MG 73 76 78 88 315

805

EQUIPE PISTOLET

TOUR DEPARTEMENTAL CRITERIUM ECOLE DE TIR 
MONTEREAU  -  Dimanche  19 Janvier 2025

EQUIPE CARABINE

TOUR DEPARTEMENTAL CRITERIUM ECOLE DE TIR 
MONTEREAU -  Dimanche  19 Janvier 2025



Mis à jour le : 16-janv-2020PROVINS
OZEN Elanur PF 75 63 74 212

2 CRAPARD BOUILLE Marine BF 83 78 75 236
PEASTER GAMBELOU Gabriel MG 77 86 80 83 326

774
BRIE

GILLES Martin PG 85 82 85 252
3 BAYLE Samuel BG 78 76 76 230

JOUMAA William MG 72 73 70 68 283

765
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